PREFEITURA MUNICIPAL DE

FREI LAGONEGRO

ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 01.615.008/0001-25 -  Rua Cabral, 46, Centro, Frei Lagonegro/MG – CEP: 39.708-000
Email: licitacafrei@gmail.com                   Tele fax: (33)3433-9001

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO/PUBLICAÇÃO

 A Prefeitura Municipal de Frei Lagonegro, Estado de Minas

Gerais, através do Pregoeiro Municipal, torna público o resultado do

Processo Licitatório nº: 046/2021, na modalidade Pregão Presencial nº:

021/2021, cujo objeto é o registro de preços para a futura e eventual

aquisição de material odontológico em atendimento as demandas da

Secretaria Municipal de Saúde de Frei Lagonegro/MG, em favor Empresa:

DENTAL SETE LAGOAS LTDA - CNPJ: 21.913.587/0001-08, valor total: R$

83.277,13,00 (oitenta e três mil e duzentos e setenta e sete reais e treze

centavos), Empresa: DENTAL UNIVERSO EIRELI – CNPJ: 26.395.502/0001-52,

valor total: R$ 41.814,00 (quarenta e um mil e oitocentos e quatorze reais

e cinquenta e seis centavos), submetendo em seguida o resultado, à

análise da autoridade para homologação, publicado no órgão oficial de

publicação do Município, nos termos da Lei Orgânica Municipal, na data

31/08/2021.

Frei Lagonegro– MG, 31 de agosto de 2021.